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LI/SS

GROWING TOGETHER

AGRIMAX ELOS - Technische Daten

Description

AGRIMAX ELOS wurde fur maximale Traktionsleistung
auch unter besonders harten Bedingungen auf nassem
Land, wie z.B. auf Reisfeldern und Sumpfboden,
entworfen. Das Reifenprofil wurde speziell entwickelt, um
ausgezeichnete Selbstreinigungseigenschaften zu bieten -
unverzichtbar beim Einsatz auf schlammigen Béden und
beim Transfer. Zur Optimierung der Produktivitat des
Landwirtschaftsbetriebes durch geringere Stillstandzeiten
wurde der Agrimax Elos Reifen mit integrierten
Seitenwandprotektoren entworfen, die jederzeit
maximalen Schutz vor eventuellen Beschadigungen bieten.

UM

International Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Landwirtschaft: Traktor

STANDARD
TL
480/70 R 34

155 A8/155 B



Dimensions International Standard

Section Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
SRI (mm)

Rim Rec

Rim Alt

ECE

TRA Code

Load capacity (Kg)

km/h / bar 0.6
50 1515

40 1515

30 1620
10LT 2030
10 HT 1620
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0.8

1785

1785

1910

2390

1910

1.0

2055

2055

2200

2755

2200

1.2

2290

2290

2450

3070

2450

500

1605

733

4868

750

W15L

Wi16L; W14L

E11-106R-007532

R2

1.4 1.6
2560 2790
2560 2790
2740 2990
3430 3745
2740 2990

2.0

3065

3065

3280

4105

3280

2.4

3375

3375

3615

4520

3615

2.8

3645

3645

3905

4885

3905

3.2

3875

3875

4150

5195

4150
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